
WIDIA™ Value

WIDIA Value je cenově výhodná řada břitových destiček značky, kterou dobře znáte 
a důvěřujete její kvalitě. Každá břitová destička vyrobená ve WIDIA splňuje na 100% 
konkurenceschopnost při obrábění ocelí, nerezových ocelí, litiny, a žáruvzdorných 
slitin. Díky jednoduché metodě výběru sorty a jelikož tyto břitové destičky lze použít 
v neuvěřitelných 80% všech aplikací, je WIDIA Value perfektní pro lehké a střední 
soustružnické operace.

© 2013 Kennametal, Inc.  |  Všechna práva vyhrazena.  |  A-13-03534CS www.widia.com

VYDÁNO:

Při nákupu 50 břitových destiček 
dostanete 10 břitových destiček zdarma

Vlastnosti a výhody

• Navrženo pro optimální výkon.

• Zlatý povlak na všech břitových destičkách.

• Osvědčené sorty.

Broušení po povlakování.
• Zajišťuje přesnou dosedací plochu.

MT-CVD/CVD- 
TiN-TiCN-Al

2
0

3
-TiN

Větší houževnatost řezné hrany.
•  Poskytuje hladký vnější povrch  

snížení řezných sil, tření,  
a tvorby nárůstků. 

Úprava po povlakování
• Zvyšuje houževnatost řezné hrany.
• Široký rozsah aplikací.

Více informací naleznete v našem  

Katalogu WIDIA Advances 2014 A-13-03144CS.

DEALDEAL
Při nákupu 50 břitových destiček 
dostanete 10 břitových destiček zdarma

NABÍDKA JE PLATNÁ DO : 31.března 2014

TOOLMAX, s.r.o.
tel./fax: 045 5410771
mobil: 0901 733336
email: info@toolmax.sk
www.toolmax.sk


